
ZARZĄDZENIE NR 30/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie dnia wolnego od pracy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 29 marca 2024 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 2. Dzień wolny, o którym mowa w § 1 zarządzenia, ustalono w zamian za dzień 
6 stycznia 2024 r. (sobota). 

§ 3. Ustalony w § 1 dzień wolny stanowi obniżenie wymiaru czasu pracy o 8 godzin (jeden dzień 
pracy) w okresie rozliczeniowym, w którym święto będące dniem wolnym od pracy wystąpiło 
w innym dniu niż niedziela. 

§ 4. Zobowiązuję Dyrektorów/Kierowników Wydziałów/Biur do poinformowania pracowników 
kierowanych przez nich jednostek organizacyjnych o ustaleniach zarządzenia. 

§ 5. Zobowiązuję Dyrektora Biura Prezydenta Miasta w Urzędzie Miasta Szczecin do 
poinformowania mieszkańców Szczecina o ustaleniach wynikających z zarządzenia w zakresie działań 
związanych z komunikacją społeczną i informacyjną miasta. 

§ 6. Zobowiązuję Dyrektora Biura Obsługi Urzędu w Urzędzie Miasta Szczecin w zakresie działań 
związanych z administrowaniem budynkiem Urzędu Miasta Szczecin do poinformowania 
mieszkańców Szczecina o ustaleniach wynikających z zarządzenia. 

§ 7. Traci moc zarządzenie nr 612/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie dnia wolnego od pracy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B351F375-B119-405C-87BA-4E868E2DA98F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


